
地域の皆様へ 

 
2010年4月、ここ石川町５丁目に生まれましたカドベヤです。 

足湯カフェ開催から地域の皆様に見守られ、おかげさまで 

5年目を迎えさせて頂きます事、心より御礼申し上げます。 

 

これからも変わらず毎週火曜日、夕方5時半から皆のリビングに 

様変わり。夜９時まで泣くもよし笑うもよし。 

わいわいガヤガヤ、時に静かに。。。 

地域の皆様と共に過ごして参りたいと思います♪ 

お仕事帰りの方も買い物帰りの方もお散歩中の方も、皆様、 

なんとなぁく気兼ねなぁく、お立ち寄りください♪ 

私カドベヤが皆さんのお越しを心よりお待ちしております♪ 

               

                                  

                  地域の人の居場所 カドベヤより 

 会場    /カドベヤ(横浜市中区石川町5-209-3) 

 参加費   /無料（ストレッチと夕飯はワンコイン500円） 

 対象    /地域の方々をはじめどなたでも！ 

 申込方法  /予約不要、飛び入り歓迎♪直接お越し下さい。 

 お問い合わせ/居場所「カドベヤで過ごす火曜」運営委員会   

 代表 慶應義塾大学 横山千晶 までchacky@a8.keio.jp 

 メイルにてお問い合わせください. 

 「カドベヤのブログ」 http://ameblo.jp/kadobeya2010/ 

  主催：居場所「カドベヤで過ごす火曜日」運営委員会 

  共催：公益財団法人横浜市芸術文化振興財団 

    「ヨコハマアートサイト２０１４」 

   後援：慶應義塾大学教養研究センター http:/lib-arts.hc.keio.ac.jp/ 

   協力：コトラボ合同会社/認定NPO法人「さなぎ達」/一般社団法人 

   「地唄舞普及協会」/黒沢美香＆ダンサーズ/The Dance Times 





 

一般社団法人 




